



GIRO PACK  
San Juan de los Lagos #4904  
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R. F. C GPA00121463A  
Régimen Fiscal 601

**Factura** 0881312133  
N° DOCUMENTO: 0881312133  
N° CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000504923734  
N° CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000507247013  
FECHA DE CERTIFICACIÓN: 2024-06-28T13:08:46  
VERSION: 4.0  
FOLIO FISCAL: 27b5ab7e-b482-4dfe-9367-15174b5e9f50

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de	A cobrar a 30 días
	C. P. 60230	No. Cliente SAP	C. P. 60230	Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido
R.F.C:	AIN150303D75		0000980218	Moneda	USD
No. Cliente SAP:	0000980218			Régimen Fiscal	601
				Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL

No. Orden	Nota de Entrega	Fecha de Orden
A 1178-U COT 55	0860012518	00/00/0000
Tipo de comprobante	Tipo de cambio	Fecha de Emisión
I(INGRESO)	18.22150	2024-06-28T13:08:06

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT IVA
23152907	000010	1.000	H87	PZ	328-360006 SOPORTE PISADOR PEDIMENTO: 232417863015750 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 01/08/2023	55.54	55.54	55.540000	002	Tasa	0.160000	8.886400
23152907	000020	6.000	H87	PZ	328-190056 TORNILLO CABEZA EXAGONAL M3x5.5 PEDIMENTO: 212417861003151 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 20/07/2021	8.91	53.46	53.460000	002	Tasa	0.160000	8.553600
23152907	000030	1.000	H87	PZ	E00485 SONDA TERMOPAR Ø4x25 CABLE 230mm AISLADA PEDIMENTO: 232417863013956 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 06/07/2023	61.52	61.52	61.520000	002	Tasa	0.160000	9.843200
23152907	000040	4.000	H87	PZ	S00084 POSICIONADOR RETRAC. MINI 2211.026HALDER PEDIMENTO: 242417864003073 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 30/01/2024	27.87	111.48	111.480000	002	Tasa	0.160000	17.836800
23152907	000050	8.000	H87	PZ	N00071 Ventosa redonda Silicona VPA15SIT5 COVAL PEDIMENTO: 232417863024650 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 29/11/2023	11.97	95.76	95.760000	002	Tasa	0.160000	15.321600
23152907	000060	1.000	H87	PZ	N00-9407 CILINDRO NEUM CDQ2B32TF-30DZ PEDIMENTO: 232417863002425 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 09/02/2023	124.36	124.36	124.360000	002	Tasa	0.160000	19.897600

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
QUINIENTOS OCHENTA Y DOS DOLARES 46/100 USD		SUBTOTAL	\$ 502.12
		IVA	\$ 80.34
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 582.46

|| 1.0| 27b5ab7e-b482-4dfe-9367-15174b5e9f50| 2024-06-28T13:08:46| n+ mqsqbk0QuUPaWADIHJ3t2MVEEtSYw6MGgOfTmMboV9XMc1+ j+ 5EhcVRMbBxcy5oV4g9VwL62riVVJg1+ nf4JB3hKsQXjvmzebT/B5pg3rfOpq2F2JdXC5yhY5Y3R4KVqalleml3DTYoKCRD6pGcze+ NtX/ZzfF1GcWDlx2IJXuSbJtnwa8ioMOvMrp2orhYnxDuiRR9kyijx/Ujlo6k6P6a7HiljNldMBmc5x8edczWgFHO6zCDrvj1aAlIXszT/rV2RlzdDQObg6OCGI4BsSGWefU3NblJPPSPSLj2Vb1rLJMiy2G1jpu+ PUMFFNDwqNRETXMo6MrAg = = ||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

n+ mqsqbk0QuUPaWADIHJ3t2MVEEtSYw6MGgOfTmMboV9XMc1+ j+ 5EhcVRMbBxcy5oV4g9VwL62riVVJg1+ nf4JB3hKsQXjvmzebT/B5pg3rfOpq2F2JdXC5yhY5Y3R4KVqalleml3DTYoKCRD6pGcze+ NtX/ZzfF1GcWDlx2IJXuSbJtnwa8ioMOvMrp2orhYnxDuiRR9kyijx/Ujlo6k6P6a7HiljNldMBmc5x8edczWgFHO6zCDrvj1aAlIXszT/rV2RlzdDQObg6OCGI4BsSGWefU3NblJPPSPSLj2Vb1rLJMiy2G1jpu+ PUMFFNDwqNRETXMo6MrAg = =

SELLO DIGITAL DEL SAT

OgWKd+ + H4d+ EO+ duYHqalnUnhtL+ 9xbsUOMAJMerkQhK9D8wzZUFXS/dH7SCRnVpSAruib+ 0kSpwTruRCo5wUnv4Hv8pgrRE6bI4/Bld/j8tMSB Rc4B9hxdA/W97VJCfCVP6yhiKscgVtGYo+ KBqz1YPgj1zhgjfCDn9hyFFV/nSQKsf12m0S/UJoqLRIcqq5VveXZjvaxt+ NX5RhFky9/11847yM9S/Ea06PH 41yHCa0xR4G3tZ9RBDZ2JYygmPmpg2w1djXO+ 84ugHGYPB2c9f9ymlN1JUCeB+ eqlMOKdQV8/WqT4I5QuFPau/kh7sx90x2JcmkL6prZg= =



Este documento es una representación impresa de un CFDI